

Spar Ganløse ApS

Østergade 2, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 82 79 28

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Charlotte Due Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Ganløse ApS Østergade 2 Ganløse 3660 Stenløse
	Telefon: 25353732
	CVR-nr.: 38 82 79 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Charlotte Due Olsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank - Storkøbenhavn Erhverv, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	CDO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.. I regnskabsåret har selskabet drevet Spar i Ganløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.261.992 kr. mod 4.084.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.764 kr. mod 71.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	1/8 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	4.261.992	4.084.148
1 Personaleomkostninger	-3.346.424	-3.917.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.906	-16.017
Driftsresultat	884.662	150.629
Andre finansielle indtægter	949	2.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.619	-52.143
Resultat før skat	854.992	100.581
Skat af årets resultat	-187.228	-28.637
Årets resultat	667.764	71.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	665.000	70.000
Overføres til overført resultat	2.764	1.944
Disponeret i alt	667.764	71.944

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.967	67.701
Materielle anlægsaktiver i alt	64.967	67.701
Deposita	162.000	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.000	13.200
Anlægsaktiver i alt	226.967	80.901
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.258.031	1.337.992
Varebeholdninger i alt	1.258.031	1.337.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.756	64.121
Andre tilgodehavender	182.859	205.102
Periodeafgrænsningsposter	20.808	18.444
Tilgodehavender i alt	214.423	287.667
Likvide beholdninger	2.052.170	1.003.186
Omsætningsaktiver i alt	3.524.624	2.628.845
Aktiver i alt	3.751.591	2.709.746

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	4.708	1.944
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	70.000
Egenkapital i alt	719.708	121.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.600	5.100
Hensatte forpligtelser i alt	2.600	5.100
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.769.731	1.557.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.838	14.473
Selskabsskat	213.265	23.537
Anden gæld	780.449	737.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.779.283	2.332.702
Gældsforpligtelser i alt	3.029.283	2.582.702
Passiver i alt	3.751.591	2.709.746
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	1/8 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.972.279	3.492.894
Pensioner	279.449	322.577
Andre omkostninger til social sikring	94.696	102.031
	3.346.424	3.917.502
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	19.497
Andre finansielle omkostninger	10.619	32.646
	30.619	52.143
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.944	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.764	1.944
	4.708	1.944
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	665.000	70.000
	665.000	70.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kollektiv garantiordning i Sparkæden er der deponeret t.kr. 150 overfor eget samt øvrige Spar-butikkers gæld til hovedleverandør. Deponeringen er indregnet som deposita under finansielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til hovedleverandør samt A/S KFI Holding har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.258 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje - og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontraktkontrakt, som tidligst kan opsiges pr. 1. november 2023 og med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør minimum t.kr. 1.958.

Der er indgået leasingkontrakt med Dagrofa med en restløbetid på 74 måneder og en restydelse på t.kr. 953.

Der er indgået leasingkontrakt med CHG Meridan med en restløbetid på 35 måneder og en restydelse på t.kr. 244.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDO Holding ApS, CVR-nr. 38827626 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
